
Uchwała Nr XXXIV/241/17
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r.,  poz. 446) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy do wysokości 700 000,00 zł 
(słownie: Siedemset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki w roku 2017, w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa budynku wielorodzinnego - komunalnego z lokalami 
socjalnymi w miejscowości Janów”.

§ 2. 
Spłata kredytu nastąpi w latach 2018-2022 ze środków własnych gminy, uzyskanych
z wpływów z podatku od nieruchomości.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 7F415662-08E7-4CF5-A97B-FC2517C6AEA5. Podpisany Strona 1




